чАваш республикин
дЁМЁРЛЕ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЙЫШАНУ
JcJ- О/) 2 0 22 Q. №

Рёмёрле хули

О внесении изменений в со­
став территориальных Со­
ветов по ' профилактике
правонарушений в городе
Шумерля

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ШУМЕРЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
o b r t 'P d  2022 г. №

г. Шумерля

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня
2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Феде­
рации», Законом Чувашской Республики от 22 февраля 2017 г. № 5 «О профилактике право­
нарушений в Чувашской Республике», Уставом города Шумерля Чувашской Республики, в
целях повышения эффективности городской системы профилактики правонарушений, Ад­
министрация города Шумерля п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав территориальных Советов по профилактике правонару­
шений в городе Шумерля, утвержденный постановлением администрации города Шумерля
от 16 августа 2018 г. № 612, изложив его в редакции приложения к настоящему постановле­
нию.

2. Отменить постановление администрации города Шумерля от 13 июля 2022 г. № 529
«О внесении изменений в состав территориальных Советов по профилактике правонаруше­
ний в городе Шумерля, утвержденный постановлением администрации города Шумерля от
16 августа 2018 г. № 612 ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Сотниченко Д.В.
2- 25-64

1803орг-о внес изм в состав Советов по проф правонарушений doc

Приложение № 1
к постановлению администра­
ции города Шумерля
otX I  №  2022 г. №

Состав
территориального Совета по профилактике правонарушений при УУП № 1

(город Шумерля, улица Ленина, дом № 32)

Машинова Е.В.

Михайлов А.В.

Члены Советов:
Шутилина К.В.

Зарубин А.В.

Мазуров Д.В.

Новичков Е.А.

Кодратьева М.Н.
Турбанов М.М.
Данилов А.В.

- заведующий сектором по социальной работе отдела образования, моло­
дежной и социальной политики администрации города Шумерля, пред­
седатель Совета № 1;
- заместитель начальника ОУУП и ПДН МО МВД России «Шумерлин-
ский», заместитель председателя Совета № 1 (по согласованию);
- секретарь Совета № 1;

- участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шумерлин-
ский» по обслуживанию административного участка № 1 г. Шумерля (по
согласованию);
- старший участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шу-
мерлинский» по обслуживанию административного участка № 1 г. Шумер­
ля (по согласованию);
- участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шумерлин-
ский» по обслуживанию административного участка № 2 г. Шумерля (по
согласованию);
- участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шумерлин-
ский» по обслуживанию административного участка № 6 г. Шумерля (по
согласованию);
- начальник ПДН МО МВД России «Шумерлинский»
- директор УК ООО «Система управления» (по согласованию).
- начальник Шумерлинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР-
Чувашии.

1803орг-о внес изм состав Советов по проф правонарушений doc

Приложение № 2
к постановлению администрации

города Шумерля
о т ^  2022 г. №

Состав
территориального Совета по профилактике правонарушений при УУП № 2

(город Шумерля, улица Островского, дом № 73)

Афанасьев О.А.

Члены Советов:
Обломов М.Н.

Лушина Л.А.

Мостайкин В.А.
Чекменев А.С.

Федоров Н.Г.

Самойлов Р.В.

Курналеева А.П.
Данилов А.В.

- председатель Совета № 2;
- начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Шумерлинский», замести­
тель председателя Совета № 2 (по согласованию);
- секретарь Совета № 2;

- участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шумерлин­
ский» по обслуживанию административного участка № 7 г. Шумерля (по
согласованию);
- заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «СОШ
№  6 »;
- депутат Собрания депутатов города Шумерля;
- старший участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шу­
мерлинский» по обслуживанию административного участка № 8 г. Шу­
мерля (по согласованию);
- старший участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шу­
мерлинский» по обслуживанию административного участка № 10 г. Шу­
мерля (по согласованию);
- участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шумерлин­
ский» по обслуживанию административного участка № 9 г. Шумерля (по
согласованию);
- старший инспектор ПДН;
- начальник Шумерлинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР-
Чувашии.

1803орг-о внес изм в состав Советов по проф правонарушений.doc